Ivan Cesar Vaghini

De: Credenciamento 5

Enviado em: terca-feira, 18 de maio de 2021 16:21

Para: Keilla Castro Caldas; Ivan Cesar Vaghini

Cc: relacionamentodentista@odontolifeodontologia.com.br
Assunto: Re: ALEXANDRA GASPARETTO CRO 7590/SC - UNICHAPECO

Ok ciente, obrigada!

Ivan, por gentileza conduzir o desligamento da profissional, motivo - Discorda das Regras Técnicas.
Att.

Agata Beatriz Gomes

Gestdo de Rede

4007-2828 - Capitais e Regides Metropolitanas

0800 000 2828 - Demais Regides
41-988565546 - WhatsApp
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Esta mensagem pode conter informacgé&o confidencial e/ou privilegiada. Se vocé néo for o destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo podera
utilizar, copiar ou divulgar as informagées nela contidas ou tomar qualquer agdo baseada nessas informagées. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor
avise imediatamente o remetente, respondendo ao e-mail e em seguida apague-o. Agradecemos sua cooperagéo.

This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use,
copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immed iately by
reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

De: Keilla Castro Caldas <keilla@dentaluni.com.br>

Enviado: terga-feira, 18 de maio de 2021 16:12

Para: Credenciamento 5; Ivan Cesar Vaghini

Cc: relacionamentodentista@odontolifeodontologia.com.br
Assunto: Re: ALEXANDRA GASPARETTO CRO 7590/SC - UNICHAPECO

Boa tarde

Vamos proceder com a suspensdo/desativacdo do credenciamento dela.

Temos regras, o Gustavo errou e ndo podemos manter a "negociacdo" que ele mandou pra ela e desde o
comeco essa dentista ndo tinha interesse no credenciamento, s6 aceitou por conta da nossa insisténcia,

mas ja avisei ao consultor da Dental que ndo vamos evoluir com o credenciamento dela.

Atenciosamente,



KEILLA DE CASTRO CALDAS

- Gestao de Rede
Tel: (41) 30201957 Cel: (41) 99570-4666

¥
{II%) Endereco: VINTE E QUATRO DE MAIO 1365 CURITIBA PR 80220060

": DENTALUNI

COOPERATIVA OIDOMTOLEGICA

Pode sarrir. A gente garante.

K /dentaluni

- www. dentaluni.com. br —

De: Credenciamento 5 <agata.gomes@odontolifeodontologia.com.br>
Enviado: sexta-feira, 14 de maio de 2021 10:21

Para: lvan Cesar Vaghini; Keilla Castro Caldas

Cc: relacionamentodentista@odontolifeodontologia.com.br

Assunto: Re: ALEXANDRA GASPARETTO CRO 7590/SC - UNICHAPECO

Bom dia,
Ivan, obrigada pelo apontamento.

Keilla, cientes que a doutora Alexandra é indicacdo direta da Unichapeco como iremos conduzir? De fato o
consultor que fez o credenciamento na época o Gustavo orientou ela de forma incorreta, afirmando que
poderia realizar o langamento de todas as limpezas em uma sé guia. Eu fiz contato explicando as regras
técnicas e formalizei o manual e em seguida ela deu este retorno ao Ivan.

Att.

Agata Beatriz Gomes

Gestdo de Rede

4007-2828 - Capitais e Regioes Metropolitanas
0800 000 2828 - Demais Regides
41-988565546 - WhatsApp
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Esta mensagem pode conter informagéo confidencial e/ou privilegiada. Se vocé néo for o destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo podera
utilizar, copiar ou divulgar as informagées nela contidas ou tomar qualquer agdo baseada nessas informagées. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor
avise imediatamente o remetente, respondendo ao e-mail e em seguida apague-o. Agradecemos sua cooperagao.

This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use,



copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immed iately by
reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

De: Ivan Cesar Vaghini

Enviado: quarta-feira, 12 de maio de 2021 10:50

Para: 'Keilla Castro Caldas'; Credenciamento 5; Thayrine J.O de Andrade
Cc: relacionamentodentista@odontolifeodontologia.com.br

Assunto: ALEXANDRA GASPARETTO CRO 7590/SC - UNICHAPECO

Bom dia,
Segue atualiza¢do
Em contato com a clinica onde a Doutora Alexandra (CRO 7590/SC) trabalha, tive o seguinte retorno:

“A doutora tinha interesse em aceitar a proposta que foi ofertada anteriormente pelo consultor da cidade, nas
condigGes atuais ndo tem interesse.”

Conforme histérico dos contatos com a clinica havia sido explicado a clinica que poderia fazer o langamento de
todos os eventos na mesma guia: consulta/aplicacdo tépica de fldor, atividade educativa, profilaxia, raspagem supra
e sub. Ainformacdo referente aos procedimentos de limpeza ndo estavam dentro do estabelecido por nossas regras
técnicas, desse modo foi realinhado com a profissional. No entanto considerando as orienta¢des atuais a clinica ndo
tem interesse em seguir com o credenciamento.

Como devemos conduzir?

Atenciosamente,

Ivan Vaghini

Gestao de Rede

4007-2828 - Capitais e Regides Metropolitanas
0800 000 2828 - Demais Regides

(41) 9 8856 5546 — WhatsApp Dental Uni

(41) 9 9233 6357 — WhatsApp Odontolife

-
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B 1 de Maio, 1365 - CuntibaPR vyww . odomolifecdontologia.com. br

Esta mensagem pode conter informagdo confidencial e/ou privilegiada. Se vocé néo for o destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo podera
utilizar, copiar ou divulgar as informag6es nela contidas ou tomar qualquer acdo baseada nessas informagées. Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor
avise imediatamente o remetente, respondendo ao e-mail e em seguida apague-o. Agradecemos sua cooperagéo.

This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use,
copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you have received this message in error, please advise the sender immed iately by
reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.



